

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Финансово-экономический отдел																							
66	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел по работе со зрителем																							
67	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Хозяйственно-технический отдел																							
19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Художественно-артистический отдел																							

24А, 24-1А(24А), 24-2А(24А), 24-3А(24А), 24-4А(24А), 24-5А(24А), 24-6А(24А), 24-7А(24А), 24-8А(24А), 24-9А(24А), 24-10А(24А), 24-11А(24А), 24-12А(24А), 24-13А(24А), 24-14А(24А), 25А, 25-1А(25А), 25-2А(25А), 25-3А(25А), 25-4А(25А), 25-5А(25А), 25-6А(25А), 25-7А(25А), 25-8А(25А), 25-9А(25А), 25-10А(25А), 25-11А(25А), 25-12А(25А), 25-13А(25А), 25-14А(25А)	Артист драмы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
--	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Структурное подразделение: Отсутствует																							
26	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел по эксплуатации сценического оборудования и оформления																							
27	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28А, 28-1А(28А)	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30А, 30А-1А(30А), 302А, 303А	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А, 11-1А(11А)	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел по эксплуатации сценического оборудования и оформления. Сектор реквизита																							
9	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10А, 10-1А(10А)	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Отдел по эксплуатации сценического оборудования и оформления. Монтажный сектор																							
31	Заведующий сектором	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32А, 32А-1А(32А), 32А-2А(32А), 32А-3А(32А), 32А-4А(32А), 325А	Машинист сцены	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Художественно-оформительская мастерская																							
33	Заведующий художественно-оформительской мастерской	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

37, 371A	Художник-бутафор	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
38, 381A	Художник-декоратор	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Художник-конструктор (столярная мастерская)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
36, 361A	Столяр по изготовлению декораций	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Художник-конструктор (швейная мастерская)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39A, 39-1A(39A), 39-2A(39A)	Закройщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет